
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/202/2023 

RADY GMINY RUJA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków  

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Ruja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejsza uchwała określa tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego zwanego dalej „Zespołem”.  

2. Wójt Gminy Ruja powołuje w skład Zespołu przedstawicieli podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 i 4 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

3. Wójt może powołać w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego przedstawicieli podmiotów 

określonych w art. 9a ust. 3a i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

4. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem a podmiotami, o których mowa 

w ust. 2 i 3. 

5. W celu powołania członków Zespołu Wójt występuje do poszczególnych instytucji, organizacji  

i podmiotów, o których mowa w ust. 2 i 3, o wskazanie osób, które będą reprezentować te podmioty w Zespole. 

6. Wójt powołuje i odwołuje Zespół oraz jego członków w drodze zarządzenia. 

§ 2. 1. Członkowie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego pełnią swoje funkcje do czasu odwołania 

przez Wójta Gminy Ruja.  

2. Wójt Gminy Ruja odwołuje członka Zespołu: 

a) na wniosek członka Zespołu, 

b) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

c) w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy w podmiocie, którego członek jest 

jego przedstawicielem w Zespole, 

c) w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne 

przestępstwo skarbowe. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 

samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który powołany zostaje  

do Zespołu w trybie określonym w § 1 ust. 5 i ust. 6. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 4928



§ 3. Traci moc uchwała nr XI/67/2011 Rady Gminy Ruja z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków gminnego zespołu interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kordek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4928


		2023-09-06T09:56:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




